TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
   Đơn vị:…

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2014

TỜ TRÌNH

V/v: tiếp đón …

Kính gửi: Ban Giám hiệu
 Phòng NCKH&HTPT
Nhận được thư đề xuất của …., [đơn vị] xin báo cáo với Ban Giám hiệu về việc tổ chức tiếp đón … như sau:
1. Nội dung: …
2. Thời gian (dự kiến): …
3. Địa điểm (dự kiến): ...
4. Thành phần tham dự:…
[đơn vị] kính trình Ban giám hiệu phê duyệt và cho phép tổ chức tiếp đón.
	PHÊ DUYỆT CỦA BGH
	PHÒNG NCKH&HTPT

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ